
 

 

 

 
 

 

COMUNE DI FONTANETO D’AGOGNA 
Provincia di Novara 

Piazza Della Vittoria n.2 

28010 Fontaneto d’Agogna 

Codice Fiscale e Partita I.V.A : 00460900038 
 

 

 

 
Determinazione del Responsabile 

dell’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
N. 34  del  29-10-2019 
Registro GEN. N. 286 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA: VICARIO DANIELA 

 
 
 

OGGETTO: 
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI - AFFIDAMENTO 
FORNITURA PER L' ANNUALITÀ 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 COMMA 7 
DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/2012 ) - ASSUNZIONE IMPEGNI DI 
SPESA (CIG DERIVATO: 80838235C5). 

 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 
Responsabili dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 
gestione; 
 
VISTO l'art. 183 del D.lgs.267/2000, relativo agli impegni di spesa; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
n. 3 del 09/03/2016; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n° 267; 
 
VISTO l'art.107, comma 3^, del D.Lgs.267/2000; 
 
VISTO l'art.107 bis del D.L. 174/2012; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO l’art. 147 bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
VISTO l’art.3 del D.Lgs. 118/2011 come corretto e integrato dal D.Lgs. 126/2014; 
 
VISTO che per il presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interesse 
né in capo al Responsabile del Procedimento, né in capo a chi sottoscrive l’atto; 

   ORIGINALE 



  

VISTO l'art. 192 del Decr. Legisl. vo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. , inerente la 
determinazione a contrattare e le relative procedure, per cui si rende necessario indicare:  
- il fine che con il contratto si intende perseguire;  
- l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;  
- le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;  
 
CONSIDERATO che:  
-con determinazione dell’ufficio ragioneria n° 66 del 02.11.2018, il Comune di Fontaneto 
d’Agogna aderiva alla Convenzione Energia Elettrica 10, (gara 13122018) aggiudicata da 
SCR Piemonte spa alla NOVA AEG SPA di Vercelli (VC) c.f./p.iva 02616630022, per la 
fornitura di energia elettrica a servizio degli immobili di proprietà comunale, per tutto l’anno 
2019;  
-il contratto attualmente vigente per la fornitura di energia elettrica, a servizio degli 
immobili di proprietà del Comune di Fontaneto d’Agogna, scadrà il 31.12.2019 , e si 
deve provvedere alla adesione a un nuovo contratto entro il 29.11.2019 (almeno 30 gg. 
prima scadenza ) garantendo l’attivazione della fornitura di energia elettrica a partire dal 
01.01.2020, al fine di non interrompere l’erogazione della medesima dal mercato libero, ed 
evitare il passaggio temporaneo al regime di salvaguardia, dal mese di gennaio 2020, con 
un pesante aggravio di costi per l’amministrazione comunale;  
-il Comune di Fontaneto d’Agogna, essendo in prossimità della scadenza contrattuale, 
deve definire il nuovo contratto per garantire la fornitura di energia elettrica per tutto l’anno 
2020, in ottemperanza a quanto stabilito dall’art.1 del D.L. 95/2012, così come convertito 
dalla Legge n. 135/2012, come modificato dal comma 494 dell’ art. 1 della legge 
28.12.2016.  
-il Servizio scrivente ritiene opportuno aderire alle Convenzioni di cui all’art. 26 della legge 
23 dicembre 1999 n. 488, stipulate da Consip s.p.a. o dalle centrali di committenza 
regionali costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455 della legge 27 dicembre 2006, n. 296.  
 
RICHIAMATO l’articolo 1 comma 7 del d.l. 95/2012 convertito in legge 135/2012, come 
modificato dal comma 494 dell’art. 1 della legge 28.12.2016, in quanto nella fattispecie 
applicabile ;  
 
DATO ATTO che oggi é disponibile sul mercato la Convenzione S.C.R. Piemonte 
Energia Elettrica 11 – gara 50/2019, aggiudicata alla Società NOVA AEG SPA di 
Vercelli (VC) c.f./p.iva 02616630022, della durata di 12 mesi.  
 
CONSIDERATO che la scelta del Comune di Fontaneto d’Agogna di procedere con 
l’adesione alla Convenzione S.C.R. Piemonte Energia Elettrica 11 – gara 50/2019 – CIG 
801043219B, aggiudicata alla Società NOVA AEG SPA di Vercelli (VC) c.f./p.iva 
02616630022 per l’anno 2020, oltre che dall’esistenza dei necessari presupposti di legge, 
è motivata da una serie di considerazioni di carattere economico, organizzativo e 
gestionale, che maggiormente soddisfano le esigenze dell’Amministrazione.  
Si pone in evidenza, anzitutto, che le tempistiche di attivazione della fornitura previste nel 
Bando CONSIP Energia Elettrica 17, (con l’attuale lotto 3 di EE16 in scadenza ed in 
esaurimento), presumibilmente con convenzione attiva solo a far data dal 01.03.2019, 
impedirebbe in caso di relativa adesione di fatto al Comune di Fontaneto d’Agogna di 
garantire l’attivazione della fornitura di energia elettrica a partire dal 01.01.2020, che 
renderebbero obbligatorio, al fine di non interrompere l’erogazione dell’energia elettrica dal 
mercato libero, il passaggio temporaneo al regime di salvaguardia, dal mese di gennaio 
2020 con un forte aggravio di costi .  
Tale scelta avrebbe, inoltre, implicato la presenza, nel medesimo anno ed esercizio di 
bilancio 2020, di due fornitori per il medesimo servizio di fornitura, con conseguente 



  

aggravio delle complesse attività contabili di previsione e di impegno di spesa, aumento 
delle attività degli uffici e maggiore difficoltà organizzativa e conseguente dispendio di 
costi in termini di forze e di ore lavoro. 
La preferenza all’adesione in Convenzione SCR Piemonte spa è anche motivata dalla 
struttura dei prezzi disponibili. 
I prezzi aggiudicati nella gara indetta da SCR Piemonte spa sono finiti, a struttura fissa e 
non soggetti ad indicizzazioni e questo aspetto permette al Comune di Fontaneto 
d’Agogna di effettuare previsioni di spesa più accorte e precise e di monitorare in maniera 
precisa l’andamento dei costi, nel rispetto dei rigidi principi di contabilità pubblica.  
 
RICHIAMATA La convenzione SCR Piemonte - Energia Elettrica 11 - CIG 801043219B 
affidata al soggetto fornitore NOVA AEG SPA di Vercelli (VC) c.f./p.iva 02616630022 ;  
 
RITENUTO pertanto di poter avvalersi, secondo quanto previsto dalla normativa vigente 
(art. 1 comma 7 del d.l. 95/2012 convertito in legge 135/2012 e s.m.i. ), della sopra 
menzionata convenzione SCR Piemonte Energia Elettrica 9 ;  
 
DATO ATTO che, si rende pertanto opportuno provvedere all’affidamento delle suddette 
forniture energetiche elettriche per l’anno 2020, nei confronti di NOVA AEG SPA di Vercelli 
(VC) c.f./p.iva 02616630022, ai patti e condizioni previsti in convenzione vigente SCR 
Piemonte - Energia Elettrica 11 – CIG 801043219B, assumendo idonei impegni di spesa 
per le utenze di seguito elencate: 
 

POD Via Comune Provincia 

IT001E01871633 FONTANA SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541226 CASCINETTO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541228 AMENDOLA SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541229 BURAIGA SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541230 SAN PROVINO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541233 DELLA FONTANA SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541234 S. MARTINO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541238 MAZZINI SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541242 CASTELLO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541244 S.S. 229 SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541258 CIMITERO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541261 CAVAGLIO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541263 MOLINO MARCO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04556104 CONCENTRICO E FRAZ. SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E01868740 MAZZINI SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E02233710 XXV APRILE SN FONTANETO D’AGOGNA NO 



  

IT001E04541231 BELLARIA SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541232 BOSCHETTO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541237 CASCINA GALLO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541240 S. ROCCO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541250 PIAZZA DELLA VITTORIA 2 FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541253 PIAZZA DELLA VITTORIA N.1 FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541255 CONCILIAZIONE SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541257 CIMITERO SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

IT001E04541235 P.I.P. SN FONTANETO D’AGOGNA NO 

 
  
RITENUTO pertanto per i suddetti motivi ed in considerazione delle tariffe particolarmente 
vantaggiose per l’Amministrazione, di procedere all’affidamento della fornitura di energia 
sia elettrica sia per pubblica illuminazione sia per tutti gli immobili di proprietà del Comune 
di Fontaneto d’Agogna, per il periodo dal 01/01/2020 al 31/12/2020, alla Società NOVA 
AEG S.p.A., alle condizioni della convenzione soprarichiamata. 
 
VALUTATA una stima presunta della spesa per l’approvvigionamento di energia elettrica 
dal 1 gennaio al 31 dicembre 2020 di € 115.800,00 + IVA; 
 
CONSIDERATO che il CIG derivato è: 80838235C5, richiesto tramite piattaforma 

https://simog.anticorruzione.it/AVCP-SimogWeb/checkAuthentication 

 
DATO ATTO che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 
provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente;  
 
VISTO l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 267/2000; 

VISTO l'art. 6 della Legge 241/90; 
  
RITENUTO doveroso disporre in merito; 
 
 
 

DETERMINA 
 
Di prendere atto della sopra esposta narrativa e di chiamarla a far parte del presente 
dispositivo;  
 



  

DI PROCERE all’affidamento della fornitura EE per gli immobili comunali e per 
l’Illimunazioen pubblica, per i motivi citati in premessa, aderendo alla gara: Fornitura di 
energia elettrica per il 100% proveniente da fonti rinnovabili per i soggetti della Regione 
Piemonte di cui all'art. 3 L.R. 19/2007 (gara 50-2019) – CIG 801043219B stipulata da 
S.C.R. Piemonte S.p.A. con la SOCIETÀ NOVA AEG S.P.A. CON SEDE LEGALE IN VIA 
NELSON MANDELA 4 VERCELLI VC 13100 P.IVA E CODICE FISCALE 02616630022, 
per il periodo dal 01/01/2020 al 31/12/2020. 

 
DI DARE ATTO che la scadenza della Convenzione è fissata al 31/12/2020. 
 

DI DARE ATTO che il Cig derivato è: 80838235C5; 
 
DI PROVVEDERE alla sottoscrizione di apposito ordinativo di fornitura con il fornitore 
aggiudicatario società NOVA AEG S.p.A. 
 
DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è il Responsabile del 
Servizio finanziario VICARIO DANIELA 
 
DI IMPEGNARE, a favore della società Nova Aeg S.p.a. con sede legale in VIA 
NELSON MANDELA 4 VERCELLI VC 13100 P.IVA E Codice Fiscale 02616630022 ai 
sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, l’importo presunto an netto di Iva 
di € 115.800,00 con imputazione, ai sensi del principio contabile applicato alla contabilità 
finanziaria, di cui al D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i., punto 5.2, lett.b), degli gli oneri economici 
derivanti dal presente atto, ai capitoli PEG del bilancio di previsione 2019/2021 esercizio di 
competenza 2020, che presentano la necessaria disponibilità, come indicato nel 
sottostante prospetto: 

POD Via Capitolo Piano C. 

Importo 

che si 

Impegna 

IT001E01871633 FONTANA SN 1939.2 10.05-1.03.02.05.004 € 99.404,63 

IT001E04541226 CASCINETTO SN 1043.3 01.03-1.10.99.99.000 € 6.171,37 

IT001E04541228 AMENDOLA SN   

 

  

IT001E04541229 BURAIGA SN       

IT001E04541230 SAN PROVINO SN       

IT001E04541232 BOSCHETTO SN       

IT001E04541233 DELLA FONTANA SN       

IT001E04541234 S. MARTINO SN       

IT001E04541238 MAZZINI SN       

IT001E04541242 CASTELLO SN       

IT001E04541244 S.S. 229 SN       

IT001E04541258 CIMITERO SN       

IT001E04541261 CAVAGLIO SN       



  

IT001E04541263 MOLINO MARCO SN       

IT001E04541235 P.I.P. SN       

IT001E01868740 MAZZINI SN       

IT001E04556104 
CONCENTRICO E FRAZ. 

SN 
      

IT001E02233710 XXV APRILE SN 1316.1 04.01-1.03.02.05.004 € 3.000,00 

IT001E04541240 PIAZZA S. ROCCO SN 1808.3 09.02-1.03.02.05.004 € 2.500,00 

IT001E04541231 BELLARIA SN 1808.3 09.02-1.03.02.05.004 € 2.500,00 

IT001E04541237 VIALE GRAMSCI SN 1826.3 06.01-1.03.02.05.004 € 3.000,00 

IT001E04541250 
PIAZZA DELLA 

VITTORIA 2 
1316 01.03-1.03.02.05.004 € 5.000,00 

IT001E04541253 
PIAZZA DELLA 

VITTORIA 1 
1316.4 06.01-1.03.02.05.004 € 2.000,00 

IT001E04541253 
PIAZZA DELLA 

VITTORIA N.1 
1316.3 04.02-1.03.02.05.004 € 1.500,00 

IT001E04541253 
PIAZZA DELLA 

VITTORIA N.1 
1316.2 04.02-1.03.02.05.004 € 6.200,00 

IT001E04541255 
PIAZZA CONCILIAZIONE 

SN 
1160.1 01.05-1.03.02.05.004 € 2.500,00 

IT001E04541257 
LOCALITA’ CIMITERO 

SN 
1656.4 12.09-1.03.02.05.004 € 7.500,00 

   

Totale Iva Compresa 
€ 

141.276,00 

 
DI DARE ATTO, ai sensi di quanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011 – allegato n. 4/2, che 
la spesa è imputata all’esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verrà a scadere. 
 
DI DARE ATTO che: 

· I predetti capitoli risultano tra quelli assegnati al sottoscritto Responsabile del 
servizio; 

· Il programma dei pagamenti conseguenti al presente impegno di spesa è 
compatibile con i relativi stanziamenti di Bilancio; 

· I pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 
provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a 
questo ente, in quanto i relativi flussi di cassa rientrano nel programma dei 
pagamenti elaborato al fine della verifica del rispetto delle disposizioni in materia di 
rispetto del patto di stabilità interno. 

 

L’AFFIDATARIO DEL SERVIZIO, con l’accettazione del presente affidamento, 



  

assume - a pena di nullità - gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 
della Legge 10/08/2010 n. 136 e ss. mm. Ed ii. Impegnandosi altresì alla comunicazione 
del conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche di cui al comma 7A del citato 
articolo. 

Il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli strumenti di incasso 
pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni costituisce causa di 
risoluzione del contratto ai sensi dell’art.3, comma 9 bis, della Legge 136/2010. 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l'apposizione 
del visto di regolarità contabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art.151 - comma 4A - 
del D.L.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

DI FARE espressamente presente che la presente determina: 

 È trasmessa al Responsabile dell’area economico finanziaria; 

 Che il Responsabile del procedimento è il la Rag. Vicario Daniela 
(Responsabile dell’area economico/finanziaria) 

 E' esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153, comma 5°, D.Lgs. 
267 - 18 agosto 2000; 

 Va pubblicata, all'Albo Pretorio on-line di quest'Ente per 15 giorni 
consecutivi. 

 
DI TRASMETTERE l’originale del presente provvedimento all’ufficio segreteria affinché 
detto ufficio lo inserisca nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, previa 
annotazione nel registro. 

 
 
 
 
 
 

http://ss.mm/


  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Vicario Daniela 
___________________________ 

 
AVVERTE 

Che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), avverso il presente provvedimento è 
ammesso ricorso: 
- giurisdizionale al T.A.R. di TORINO ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 della L. n. 1034/1971 e ss. mm. entro il termine 
di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione [ove previsto dal regolamento comunale] ovvero 
da quello in cui l’interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia comunque avuta piena conoscenza; 
- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine 
di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199. 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. e i., si appone il visto 
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, per l’esecutività. 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA - FORNITURA DI ENERGIA ELETT N.   283 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 10.05-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1939 Articolo     2 SERVIZIO PUBBLICA ILLUMINAZIONE - CANONI ED UTENZE ENERGIA ELETTRICA 

Causale ILLUMINAZIONE PUBBLICA - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI 
COMUNALI - AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE 
ALLA CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( 
ART. 1 COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                           99.404,63 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA - FORNITURA DI ENERGIA ELETT N.   284 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 01.03-1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c. 

Capitolo       1043 Articolo     2 SPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 

Causale ILLUMINAZIONE PUBBLICA - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI 
COMUNALI - AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE 
ALLA CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( 
ART. 1 COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            6.171,37 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT001E02233710 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   285 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 04.01-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1316 Articolo     1 UTENZE E CANONI PER ENERGIA ELETTRICA PER SCUOLA INFANZIA. 



  

Causale POD. IT001E02233710 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI 
- AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            3.000,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT001E04541231 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   286 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 09.02-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1808 Articolo     3 UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA - PER STRUTTURE VARIE. 

Causale POD. IT001E04541231 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI 
- AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            2.500,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT001E04541240 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   287 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 09.02-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1808 Articolo     3 UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA - PER STRUTTURE VARIE. 

Causale POD. IT001E04541240 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI 
- AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            2.500,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT001E04541237 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   288 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 06.01-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1826 Articolo     3 UTENZE E CANONI PER ENERGIA ELETTRICA, CAMPO SPORTIVO. 

Causale POD. IT001E04541237 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI 
- AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            3.000,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

IT001E04541250 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGL N.   289 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 01.03-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1316 Articolo       UTENZE E CANONI PER ENERGIA ELETTRICA PER UFFICI COMUNALI. 



  

Causale IT001E04541250 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI - 
AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            5.000,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT001E04541253 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   290 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 06.01-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1316 Articolo     4 UTENZE E CANONI PER ENERGIA ELETTRICA PRESSO PALESTRA COMUNALE. 

Causale POD. IT001E04541253 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI 
- AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            2.000,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT001E04541253 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   291 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1316 Articolo     3 UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO. 

Causale POD. IT001E04541253 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI 
- AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            1.500,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT001E04541253 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   292 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1316 Articolo     2 UTENZE CANONI PER ENERGIA ELETTRICA SCUOLA PRIMARIA 

Causale POD. IT001E04541253 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI 
- AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            6.200,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT001E04541255 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   293 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 01.05-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1160 Articolo     1 UTENZE E CONSUMI PER ENERGIA ELETT. OROLOGI COMUNALI. 



  

Causale POD. IT001E04541255 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI 
- AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            2.500,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

POD. IT 001E4541257 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRIC N.   294 del 29-10-2019  a Competenza   CIG 

80838235C5 

Missione Programma 5° livello 12.09-1.03.02.05.004 Energia elettrica 

Capitolo       1656 Articolo     4 UTENZE E CANONI ENERGIA ELETT. ZONA CIMITERO COMUNALE E LIMITR. 

Causale POD. IT 001E4541257 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI IMMOBILI COMUNALI - 
AFFIDAMENTO FORNITURA PER L ANNUALIT 2020 MEDIANTE ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE SCR PIEMONTE - ENERGIA ELETTRICA 11  CIG 801043219B - ( ART. 1 
COMMA 7 DEL D.L. 95/2012 CONVERTITO IN LEGGE 135/201 

Importo  2019 €.                                     

Importo  2020 €.                            7.500,00 

Beneficiario      2822   NOVA AEG S.P.A 

 

 

 
Fontaneto d'Agogna, lì 29-10-2019 

IL PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO E’ PERTANTO ESECUTIVO 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO 
FINANZIARIA 
Vicario Daniela 

___________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio ON-LINE del Comune per 15 giorni 

consecutivi, con decorrenza dal giorno 29-10-2019 

Fontaneto d’Agogna, lì 29-10-2019 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 

Elena Manfredi 
 

 


